ページ 1/1

第 6 回事業構想学研究科教授会議事録

（11 月 10 日臨時）

 開催場所 本部棟３階 大会議室 開催日時 平成 22年 11 月 10日（水）16：00～16:15

 出席者

  ２８名／定数３３

  （教授）

    秋月，伊藤，井上和，井上誠，大泉，小澤，風見，梶，金子孝，小嶋，坂本，櫻木，須栗,

田邉，富樫，徳永，中田，永松，日原，藤原，ウィルソン，蒔苗，宮原

  （准教授・講師）

    内田，金子浩，高力，佐久間，竹内

                                 事務部：小山，諸星，佐藤, 関野

 欠席者
（教 授）糟谷，茅原，三橋

（准教授・講師）高橋 (平岡)                              （職階５０音順・敬称略）

 議 事 内 容

宮城大学（Miyagi University）

〔審議事項〕

 研究科長選考について

 平成 23 年 3 月 31 日に任期満了となる研究科長の候補者選挙の日程について，学部教授会資料

に基づき，次のとおり承認された。

 ・事業構想学研究科長候補者の選出：

  平成 22年 12 月 8日(水)午後 4時～ 本部棟 3階大会議室

・次回教授会（定例）12月 8日（水）15：30～ 本部棟 3階大会議室

議事録（原本）署名人

       氏名  金 子  孝 一  印

         氏名  坂 本  眞 一 郎  印